
UBND TỈNH LẠNG SƠN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ NỘI VỤ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Số:       /QĐ-SNV  
            Lạng Sơn, ngày     tháng 12 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH   

Về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024  

Kinh phí sự nghiệp ngân sách Trung ương thực hiện  

Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới  

 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH LẠNG SƠN 
 

Căn cứ Quyết định số 30/2021/QĐ-UBND ngày 28/10/2021 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Nội vụ tỉnh Lạng Sơn; Quyết định số 04/2023/QĐ-UBND 

ngày 28/02/2023 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc sửa đổi khoản 2 

Điều 3 Quyết định số 30/2021/QĐ-UBND ngày 28/10/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Nội vụ tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 2068/QĐ-UBND ngày 12/12/2023 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 

và dự toán ngân sách nhà nước năm 2024; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao dự toán kinh phí sự nghiệp vốn ngân sách Trung ương thực 

hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới cho Văn phòng 

Sở Nội vụ, số tiền: 400.000.000 đồng (Bốn trăm triệu đồng chẵn), chi tiết tại 

phục lục đính kèm. 

Điều 2. Căn cứ dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024 được giao, Văn 

phòng Sở và phòng Xây dựng chính quyền và công tác Thanh niên tham mưu 

triển khai thực hiện theo đúng Luật Ngân sách Nhà nước và các văn bản hướng 

dẫn thực hiện. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Xây dựng chính quyền và 

công tác Thanh niên chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Tài chính; 

- Kho bạc NN tỉnh; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT, KT03b. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Hoàng Thị Hiền 

 


		2024-04-02T16:40:21+0700
	Hoàng Thị Hiền


		2024-04-03T09:04:39+0700


		2024-04-03T09:04:39+0700


		2024-04-03T09:04:39+0700




